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Cron: A - Base v.: 50

Pos

Cognome e nome

DORI NICOLE
BRUGNOLI GIORGIA
MOSCON GIORGIA

DE POLI ALESSANDRA
MAGGIO GIULIA
RAIMONDI CHIARA
GNOATO ALESSANDRA
REATO IRENE
RACCAGNA GIULIA
PERRONI CONCETTA
TOMIETTO VITTORIA
AVER EMMA

Campionato Nazionale ragazzi
Risultati completi

Anno

2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

100 Stile Libero - Ragazzi Femmine
Monastier, Domenica 07/06/2015 ore 18:22

Societa

MIRANO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
PIAVE NUOTO

3 PISCINE
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

TEAM VENETO

STILE LIBERO
RANAZZURRA S.S.D.
HYDROS

VENETO BANCA MONTEBELLUNA
LEOSPORT

i

VENETO

Foglion. 1
07/06/2015

Serie

FINALE Punti

00:21.6213195.00
00:25.75 7809.00
00:29.41 5242.00
00:30.68 4617.00
00:34.35 3290.00
00:38.50 2336.00

ASS

ASS

ASS

ASS

ASS

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

